
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/351-496, fax: 052/351-695 
 
KLASA: 602-02/14-01/114 
URBROJ: 2163/1-05/2-14-5 
Labin, 23. travnja 2014. 
 
                                                                                                   ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                                               ŽUPAN 
                                                                                                                putem 
                                                                                                Stru čne službe Skupštine                                                              
                                                                                                             Dršćevka 3 
                                                                                                                 
                                                                                                            PAZIN 52000        

 
             

                                                                                                              
 
PREDMET:  Prijedlog Odluke o imenovanju koordinatorice za izvršenje Ugovora o  
                     prijevozu učenika Osnovne škole iz Grupe 6. Novigrad (Talijanska osnovna  
                     škola-Scuola elementare italiana Novigrad-Cittanova i Osnovna škola-Scuola  
                     elementare "Rivarela" Novigrad-Cittanova) 
                     - dostavlja se  
           
 
 
 U privitku se dostavlja tekst prijedloga Odluke o imenovanju koordinatorice  za 
izvršenje Ugovora o prijevozu učenika osnovnih škola iz Grupe 6. Novigrad (Talijanska 
osnovna škola-Scuola elementare italiana Novigrad-Cittanova i Osnovna škola-Scuola  
elementare "Rivarela" Novigrad-Cittanova) na razmatranje i donošenje. 
 
 
 S poštovanjem, 
 
 
                                                                                                            PROČELNICA 
                                                                                                            Patricia Smoljan 
 
Privitak: 
- kao u tekstu 
 
Dostavititi:  
1. Stručna služba Skupštine 
2. Pismohrana, ovdje               



Temeljem članka 65. i 85.  Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
broj 10/09. i 4/13.) i članka 10. Okvirnog sporazuma za nabavu usluge prijevoza učenika 
osnovnih škola iz Grupe 6. Novigrad Klasa:602-02/10-01/22 Urbroj:2163/1-05/1-11-125 od 
17.02.2011. i na temelju Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluga 
prijevoza učenika osnovnih škola iz Grupe 6. Novigrad Klasa: 602-02/14-01/07 
Urbroj:2163/1-01/8-14-2 od 29. travnja 2014. godine, Župan Istarske županije dana 29. 
travnja 2014. godine donosi 
 

 
O D L U K U  

o imenovanju koordinatorice  za izvršenje Ugovora o  prijevozu u čenika  
Osnovne škole iz Grupe 6. Novigrad 

 (Talijanska osnovna škola-Scuola elementare italia na Novigrad-Cittanova  
i Osnovna škola-Scuola elementare "Rivarela" Novigr ad-Cittanova) 

 
 

1. Odlukom Župana o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluga prijevoza učenika 
osnovnih škola iz Grupe 6. Novigrad Klasa: 602-02/14-01/07 Urbroj:2163/1-01/8-14-2 
od 29. travnja 2014. godine odabrana je ponuda ponuditelja Autotrans d.o.o. Rijeka, 
Trg Žabica 1. 
 

2. Doriana Šumberac Jelić, pomoćnica pročelnice u Upravnom odjelu za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu Istarske županije imenuje se za Naručiteljevu koordinatoricu za 
izvršenje godišnjeg ugovora koji će Istarska županija (Naručitelj) zaključiti sa 
Ponuditeljem iz točke 1. ove Odluke.  
 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Klasa: 602-02/14-01/07 
Urbroj: 2163/1-01/8-14-4 
Pula, 29. travnja 2014. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

          ŽUPAN 
             mr. sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Doriana Šumberac Jelić, 
2. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
3. Ponuditelju (putem UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ), 
4. Pismohrana, ovdje 
 


